

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ III. ULUSAL KONGRESİ

Eylül 1989

Sayın Meslektaşlarım; III. ULUSAL ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ KONGRESİ'nin organizasyonunu Örgütümüz bu kez İstanbul Şubesi'ne vermiştir.

Yeni dönem çalışmalarımızla birlikte konu ile ilgili çalışmalarımızda, yoğun biçimde başlatılmıştı. Organizasyon çalışmaları Yönetim Kurulumuzun aldığı karar gereği tarafımızdan yürütülmektedir. Bu günlerde oluşturulacak ekiplerin çalışmaları da başlatılmak üzeredir.

Ulusal Kongremize başta Batı Almanya olmak üzere bazı Avrupa ülkeleri de katılmak eğilimindedir. Konu ile ilgili görüşmelere Batı Almanya Baden Württemberg Eyaleti Bakanlık düzeyinde ve bizzat Odamızı ziyaret ederek başlamış ve aynı düzeyde sürdürmektedir. Gelişmelere göre bazı Avrupa Ülkelerinin de Kongremize katılımı sağlanacaktır.

Kongremiz başta I.T.Ü. işbirliği olmak üzere, görüşmeleri sürdürdüğümüz bazı kuruluşlar ile müştereken götürülecektir.

İlk duyuru bu günlerde sizlere ulaşacaktır. Desteğinizle bu çok büyük organizasyonu unutulmayacak biçimde gerçekleştirebileceğimize inanıyoruz.

Kongremiz üç ana komite ile dört ana konuda organize edilecektir.

- 1- Organizasyon Komitesi (I.T.Ü. - E.M.O.)
- 2- Teknik Komite (Konuların Bilim Adamları ve Uzmanları)
- 3- Sosyal komite (E.M.O.)

Odamız, ülke çapındaki örgütlerinin tümü ile bu organizasyona katılacak ve birimlerin herbirinden seçilmiş temsilciler kendi bölgelerindeki çalışmaları yürütecektir.

Teknik Yönlendirme aşağıdaki gibi yürütülecektir.

- 1 - Enerji (5 gün + 1 panel)
- 2- Elektronik-Haberleşme (5 gün + 1 panel)

3- Kontrol-Bilgisayar (5 gün + 1 panel)

4- Mühendislik Eğitimi (1 gün + 1 panel)

Kongremiz; 5 gün sürecek, her ana konu ile ilgili birer açık oturum düzenlenecektir. Tebliği kabul edilenler 15'er dakikalık sunu hakkına sahip olacaklardır. Konu ile ilgili türlü film, dia, harita v.s. gösterilebilecektir. Tebliğler Kongre başlangıcında basılı olarak katılımcılara sunulacaktır.

Kongre süresince teknik ve kültürel geziler, yemek, kokteyl ve balo organizasyonları yapılacaktır.

Odamızın iki yılda bir çıkardığı Elektrik-Elektronik-Bilgisayar Sanayii Katalogu da; İngilizce-Türkçe-Almanca bölümleri ile birlikte Kongreye kadar yeniden hazırlanacaktır.

Kongre süresince çok geniş katımlı Elektrik-Elektronik-Haberleşme-Bilgisayar-Elektrik Mühendisliği Yayınları ve Sergisi açılacaktır.

Kongre ve Sergi; I.T.Ü Maden Fakültesi ve I.T.Ü. Sosyal Tesisleri (Maçka/İSTANBUL) birimlerinde gerçekleştirilecektir.

Sayın Meslektaşlarım; Kongremizde çağın gelişmesine damgasını vuran mesleğimizdeki gelişmelerin, uygulamaların teorik kısımlarının yanı sıra, bu kez pratik yönleri ve uygulamalarının da, kişisel veya grup çalışmaları halinde sunulmasını arzu ediyoruz. Ülkemizin her köşesinden tebliğlerin, resimlerin, mühendislik uygulamalarının, hatta tespit edilmiş yanlışlıkların; katılım için bizlere ulaştırılmasını arzu ediyoruz.

Katkılarınız Bilimsel-Kültürel-Sosyal içerikli, bir geleneksel "ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ HAFTASI" oluşumunu doğurmuş olacaktır.

Saygılarımızla,
ÜNAL ERDOĞAN
E.M.O. İstanbul Şubesi
Başkanı

I.T.Ü ELEKTRİK FAKÜLTESİ 1964 YILI GİRİŞLİ MESLEKTAŞLARIMIZLA
EN KISA ZAMANDA, BELİRLİ BİR YERDE TOPLANMAK VE
ÖĞRENCİLİK YILLARIMIZI ANMAK İÇİN KALICI YAZIŞMA ADRESLERİNİ
SAPTAMAK İSTİYORUZ.
LÜTFEN ADRESLERİNİZİ VE TELEFON NUMARALARINIZI EN KISA SÜREDE:

ARIF CEYLAN
GAZCILAR CAD. NO: 40
TEL: 148 024
BURSA

ADRESİNE BİLDİRMENİZİ SAYGILARIMLA RİCA EDERİM.